

SESSİZ ÇALIŞMA ALANLARI

Kütüphanede, kullanıcılarımıza daha iyi bir çalışma ortamı sağlamak için sessiz çalışma alanları oluşturulmuştur. Yapılan bu düzenleme kapsamında Kütüphane üç ana renkte alanlara ayrılmıştır.

SÜPER SESSİZ ALANLAR

Kırmızı alanlar **SÜPER SESSİZ** alanlar olarak belirlenmiş ve Kütüphane girişindeki okuma salonu ve 3. Katta bulunan Sanat Odası **kırmızı** alan olarak kullanıma ayrılmıştır.

Tanım:

Sessiz çalışma alanları,

Konuşma ve telefon görüşmesi yapılamaz.

(Cep telefonları sessize ya da titreşime alınır)

SESSİZ ALANLAR

Sarı alanlar **SESSİZ** alanlar olarak belirlenmiş ve Referans Bölümü, Bodrum Kat Görsel – İşitsel Materyaller Birimi (Multimedya) ve Konferans / Sinema Salonu), 1. Kat (Sürelî Yayınlar), 2. Kat ve 3. Kat genel çalışma alanları, 2. Katta bulunan Tez ve Görme Engelliler Birimi **sarı** alanlar olarak ayrılmıştır.

Tanım:

Sessiz okuma ve çalışma alanları,

Çok az konuşma,

Alçak sesle konuşma,

Telefon görüşmesi yapılamaz

(Cep telefonları sessize ya da titreşime alınır,

Grup çalışma odalarına girerken ve çıkarken sessiz olunur)

ALÇAK SESLE KONUŞMA ALANLARI

Yeşil alanlar, çalışma esnasında **ALÇAK SESLE KONUŞULABİLEN** alanlardır. Grup Çalışma Salonları, kareler, Fotokopi, kütüphane girişinde bulunan mini-kafeterya ve kütüphane ödünç verme bankosu ile yönetim de dahil olmak üzere fuaye alanı yeşil alanlar olarak belirlenmiştir.

Tanım:

Grup çalışma ya da diğerleriyle sessiz konuşma yapılabilen alanlar,

Sessiz konuşma serbest,

Cep telefonları sessize ya da titreşime alınır,

Sessizce kısa telefon görüşmeleri serbest,

3.KAT	<p>KİTAP KOLEKSİYONU (P – Z) (SESSİZ)</p> <p>SANAT ODASI (SÜPER SESSİZ)</p> <p>KARELLER 301-314 (ALÇAK SESLE KONUŞMA)</p> <p>GRUP ÇALIŞMA SALONU (ALÇAK SESLE KONUŞMA)</p>
2.KAT	<p>KİTAP KOLEKSİYONU (A – NX) (SESSİZ)</p> <p>TEZ VE GÖRME ENGELLİLER BİRİMİ (SESSİZ)</p> <p>KARELLER 201-214 (ALÇAK SESLE KONUŞMA)</p> <p>GRUP ÇALIŞMA SALONU (ALÇAK SESLE KONUŞMA)</p>
1.KAT	<p>SÜRELİ YAYINLAR (SESSİZ)</p> <ul style="list-style-type: none">• GÜNCEL (SESSİZ)• CİTLİ (SESSİZ) <p>GRUP ÇALIŞMA SALONU (ALÇAK SESLE KONUŞMA)</p> <p>FOTOKOPİ (ALÇAK SESLE KONUŞMA)</p>
ZEMİN KAT	<p>YÖNETİM (ALÇAK SESLE KONUŞMA)</p> <p>ÖDÜNÇ VERME (ALÇAK SESLE KONUŞMA)</p> <p>REFERANS (SESSİZ)</p> <p>OKUMA SALONU (SÜPER SESSİZ)</p>
BODRUM KAT	<p>KONFERANS / SİNEMA SALONU (SESSİZ)</p> <p>GÖRSEL - İŞİLTSEL MATERYALLER BİRİMİ (MULTİMEDYA) (SESSİZ)</p>